
根据《永康市高污染燃料锅炉整治实施方案》（永政办发〔2015〕146号）、

《永康市高污染燃料“五炉”整治验收暂行办法》（永锅治办〔2015〕2号）等文件

规定，我办会同市经信局、质监局、环保局等单位及辖区镇（街道、区）对申请高

污染燃料锅炉补助资金的浙江兴达钢带有限公司等195个企事业单位的217

台高污染燃料锅炉进行了实地验收。现将拟补助企业及锅炉整治的相关信息

向社会予以公示7天（2017年8月17日-8月24日），公开征求意见，欢迎通过

电话、来信、来访等方式反映。

永康市纪委派驻第七纪检组 电话：87101653
永康市高污染燃料锅炉整治领导小组办公室

电话：87101372 地址：永康市金城路25号1323办公室 邮编：321300
永康市高污染燃料锅炉整治领导小组办公室

2017年8月17日

永康市高污染燃料锅炉整治补助资金公示（第二批）
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单位名称

浙江兴达钢带有限公司

浙江兴达钢带有限公司

浙江兴达钢带有限公司

永康市江南甲地大酒店

永康市江南甲地大酒店

永康市白马砂轮厂

永康市智能工贸有限公司

大花园永武胶水厂

浙江蓝鸟砂轮有限公司

浙江大力工贸有限公司

浙江一达研磨有限公司

钢海集团

永康市勇泰砂轮片制造厂

永康市明山酒厂

永康市求精热处理厂

永康市文高豆制品加工厂

永康市绿苑农副产品配送有限公司

浙江宇峰实业有限公司

永康市西城老刘装饰材料厂

永康市福瑞祥食品加工厂

浙江正钢机械设备有限公司

永康市平洲工贸有限公司

永康市平洲工贸有限公司

永康市姥姥豆制品有限公司

永康市春之林工贸有限公司

永康市鑫鑫工具制造有限公司

永康市鑫鑫工具制造有限公司

永康市栗园庆丰泡沫厂

永康市峥嵘豆制品有限公司

永康市峥嵘豆制品有限公司

永康市强宇胶水厂

胡永良

永康市米亿工贸有限公司

李梅兰

永康市尚匠门业有限公司

永康市芝英昌达机械厂

永康市创诚工贸有限公司

永康市天鑫门业有限公司

天行集团有限公司

永康市隆威金属有限公司

浙江金同铜业有限公司（永康市浪
涛铜业有限公司）

浙江金同铜业有限公司（永康市浪
涛铜业有限公司）

永康市鼎佳工贸有限公司

永康市斌泰工艺品有限公司（现执
照为永康市卓泰工贸有限公司）

永康市创大工贸有限公司

永康市来喜工贸有限公司

永康市来喜工贸有限公司

王建党（永康市石牛瓦楞纸加工厂）

永康市后项村配件加工厂

胡洪昌

浙江伟丰肉食品有限公司

永康市新店步步升彩瓦厂

永康新店胡根法

浙江兴安工贸有限公司

浙江百佳乐实业有限公司

浙江百佳乐实业有限公司

永康市永其校具厂

永康市希望之星校园服装有限公

司（现已改为有美工贸有限公司）
永康市希望之星校园服装有限公

司（现已改为有美工贸有限公司）

胡惠如

永康市一力工贸有限公司

永康市一力工贸有限公司

陈法仁

永康市杨溪五金电镀厂

永康市杨溪五金电镀厂

浙江毕尔锐思生物技术有限公司

浙江毕尔锐思生物技术有限公司

永康市贵品铸造厂

李精赛

徐振双

永康市泰普金属制品有限公司

永康市维亿炊具有限公司

永康市大园东冷拉厂

单位地址

永康市东城街道永新路1号

东城街道永新路1号

东城街道永新路1号

永康市金城路518号

永康市金城路518号

东城街道香樟东大道688号

东城街道西竹园工业区

东城街道大花园村

东城九龙北路488号

永康市九龙工业区

九龙北路158号

苏川工业区

西城街道拓坑村

西城街道山下村

九铃西路1032

西城街道横山下村

西城街道横山下村

永康市烈桥工业区

西城街道山背头村

兴达一路6号

西城街道正大路

烈桥村功能区

烈桥村功能区

西城街道郎家村

西城街道童宅塔石村杨后山头

江南街道栗园功能区308号

江南街道栗园村308号

江南街道栗园村

江南街道西周村下陈28号

江南街道西周村下陈28号

临溪文武学校对面

芝英镇三村工业区（原址柿后工业区）

芝英镇二期群帮路7号

芝英镇雅庄后山198号

芝英镇二期万金大道168号

芝英镇胡堰街村金钩路12号

芝英镇桥里工业区36号

芝英镇环镇西路38号

芝英镇环镇西路38号

芝英镇二期工业区伟泰路38号

芝英镇骑龙路工业区

芝英镇骑龙路工业区

芝英镇三村工业区

芝英镇二期工业区新亚路28号

（现址：二期万金大道168号）

芝英镇郭山街69号

芝英镇柳前塘村

芝英镇柳前塘村

芝英镇三村工业区2号

石柱镇后项村

石柱下里溪村

石柱镇瑶山开发区

石柱镇后仁村

石柱镇后仁村里新路70号

石柱下里溪工业区

石柱镇下里溪工业区

石柱镇下里溪工业区

石柱站北工业区

下里溪工业区

下里溪工业区

石柱镇江瑶村忠义街48号

石柱镇下里溪村惠祥三弄1号

石柱镇下里溪村惠祥三弄一号

石柱后项工业区

石柱镇余泽村

石柱镇余泽村

前仓镇新店历山

前仓镇新店历山

前仓镇厚吴村进士街46号

永康市前仓镇厚吴村锦溪路20号

舟山镇方山口村

古山楼店工业区

古山世方工业区世方路258号

柏青中路

是否属于
禁燃区

否

否

否

是

是

是

否

是

否

否

否

是

否

否

是

否

否

否

是

是

是

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

锅炉型号

LHG0.5-0.4-AII

DZL4-1.25-AII

DZL2-1.0-AII

LHS0.3-0.7-Y

LHS0.3-0.7-Y

YGL500MW

LHC0.9-0.7-AII

LHC0.1-0.1-AII

LHC0.2-0.4-AII

LHC-0.3-0.4-AII

YGW-1400m

LHC0.25-0.4AIII

LHG0.2-0.4-AⅡ

LHG0.25-0.4-AⅡ

LHS0.1-0.4-YC

LHC0.4-0.4-AⅡ

LHC0.1-0.4AⅡ

LHC0.8-0.4AⅡ

LHC0.25-0.4-A

LHG0.5-0.4-AⅡ

DZG2-1.0-M

YGL-690MA

YGL-1000C

DZG-2-0.68-AⅡ

DZG4-1.25-S

LHG0.2-0.7-AII

LHG0.2-0.7-AII

DZG4-1.25-M

LHC0.15-0.4-AⅡ

LHC0.5-0.7-AII

LHC0.2-0.4-AII

LHC0.3-0.7-AII

LHG0.4-0.4-AII

LHC0.5-0.7-AII

LHC0.8-0.7-AⅡ

LHC0.8-0.7-AII

LHC0.9-0.7-AII

LHC0.3-0.4-AⅡ

LHC0.3-0.4-AⅡ

LHG0.15-0.7-AⅡ

LHC0.3-0.09-AⅡ

LHC0.3-0.09-AⅡ

YGL-350A

YGL-1000MA

LHC0.5-0.4-AII

YGL-1400

YGL-700

LHC1-0.7-AⅡ

LHC0.2-0.4-AⅡ

LHG0.2-0.4-AII

LHC0.25-0.4-AⅡ

LHC0.3-0.4-AⅡ

LHC0.3-0.4-AII

LHC0.3-0.4-AII

LHCO.5-O.4-AII

LHCO0.3-0.4-AII

DZL2-1.25-AⅡ

LHC0.15-0.4-AⅡ

LHC0.15-0.4-AⅡ

LHC0.2-0.4-AII

YGL-700C

YGL-240MA

LHC0.5-0.7-AII

LHC0.2-0.4-AII

LHC0.4-0.4-AII

DZG1-0.8-AII

DZL2-1.25-AII

LHC0.8-0.7-AII

LHC0.3-0.4-AI I

LHC0.5-0.4-AII

LHC0.4-0.4-AⅡ

LHC0.5-0.7-AII

LHC0.3-0.4-AII

锅炉使用证编号

锅浙GG0760

GG0902

GG0759

锅浙GG0613

锅浙GG0428

GG0667

GG0519

GG0617

GG0850

GG0119

锅浙GG0906

锅浙GG0022

锅浙GG0299

锅浙GG0789

锅浙GG0884

锅浙GG0423

锅浙GG0633

锅浙GG0426

锅浙GG0869

锅浙GG0790

锅浙GG0946

锅浙GG0670

锅浙GG0966

GG0770

GG0796

锅浙GG0908

有

有

锅浙GG0810

锅浙GG0692

锅浙GG0696

锅浙GG0934

锅浙GG0830

锅浙GG0929

锅浙GG0137

锅浙GG0647

锅浙GG0472

锅浙GG0639

锅浙GG0640

锅浙GG0855

锅浙GG0682

锅浙GG0829

锅浙GG0930

锅浙GG0931

锅浙GG0706

锅浙GG0649

锅浙GG0191

锅浙GG0915

锅浙GG0907

锅浙GG0458

锅浙GG0821

锅浙GG0503

锅浙GG0574

锅浙GG0166

锅浙GG0756

锅浙GG0787

锅浙GG0942

锅浙GG0543

锅浙GG0561

锅浙GG0695

锅浙GG0373

锅浙GG0911

锅浙GG0847

GG0752

锅浙GG0858

锅浙GG0718

锅浙GG0660

锅浙GG0405

蒸吨
数

0.5

4

2

0.3

0.3

0.71

0.9

0.1

0.2

0.3

2

0.25

0.2

0.25

0.1

0.4

0.1

0.8

0.25

0.5

2

0.98

1.43

2

4

0.2

0.2

4

0.15

0.5

0.2

0.3

0.4

0.5

0.8

0.8

0.9

0.3

0.3

0.15

0.3

0.3

0.5

1.43

0.5

2

1

1

0.2

0.2

0.25

0.3

0.3

0.3

0.5

0.3

2

0.15

0.15

0.2

1

0.34

0.5

0.2

0.4

1

2

0.8

0.3

0.5

0.4

0.5

0.3

燃料
类型

煤

煤

煤

油

油

煤

煤

煤

煤

煤

煤

煤

煤

煤

油

煤

煤

煤

煤

煤

煤

煤

煤

其他

其他

煤

煤

其他

煤

煤炭

煤

煤

煤

其他

煤

煤

煤

煤

煤

煤

煤

煤

其他

煤

其他

煤

煤

其他

煤

煤

煤

煤

煤

煤

煤

煤

煤

煤

煤

煤

煤

煤

煤

煤

煤

煤

煤

煤

煤

煤

煤

煤

煤

锅炉
整治方式

拆除

热能回收

改天然气

拆除

拆除

改天然气

改生物质

改电

改生物质

改天然气

改天然气

改天然气

拆除

拆除

拆除

改生物质

改生物质

改生物质

拆除

改天然气

改天然气

改生物质

改生物质

改生物质

改生物质

拆除

改生物质

改生物质

拆除

改生物质

改生物质

拆除

改电

拆除

改生物质

改生物质

改电

拆除

拆除

改天然气

改天然气

改天然气

关停

关停

拆除

改生物质

改生物质

改生物质

拆除

改生物质

拆除

拆除

改生物质

改生物质

拆除

拆除

拆除

拆除

拆除

拆除

改生物质

拆除

改生物质

改生物质

改生物质

拆除

拆除

改生物质

改生物质

拆除

关停

改生物质

拆除

锅炉整治
年份

2015年

2016年

2015年

2015年

2016年

2016年

2016年

2016年

2016年

2016年

2016年

2016年

2016年

2016年

2016年

2016年

2016年

2016年

2016年

2016年

2016年

2016年

2016年

2016年

2016年

2016年

2016年

2016年

2015年

2016年

2016年

2015年

2016年

2016年

2016年

2016年

2016年

2016年

2016年

2016年

2016年

2016年

2016年

2016年

2016年

2016年

2016年

2016年

2015年

2016年

2016年

2016年

2016年

2016年

2016年

2016年

2016年

2016年

2016年

2016年

2016年

2015年

2016年

2016年

2016年

2015年

2015年

2016年

2016年

2016年

2016年

2016年

2016年

拟补助金
额(万元)

0.5

24

16

0.3

0.3

4.26

5.4

0.6

1.2

1.8

12

1.5

0.3

0.3

0.3

2.4

0.6

4.8

0.3

3

12

5.88

8.58

12

24

0.3

1.2

24

0.3

3

1.2

0

2.4

0.5

4.8

4.8

5.4

0.3

0.3

0.9

1.8

1.8

0

0

0.5

0

0

6

0.3

1.2

0.3

0.3

1.8

1.8

0.5

0.3

0.5

0.3

0.3

0.3

6

0.3

3

1.2

2.4

0.5

0.5

4.8

1.8

0.5

0.3

3

0.3

补助发放账号

62720104006691

15801012010090006023

372758336152

201000026701482

6228480381141195713

1208030009048038541

11011019063703

1328026200000895

33001677235056288888

6228480380357085915

6208030401000073387

100044227410016688

201000084658759

19627201040029594

380558336216

6228480388339900978

201000041586782

379258336557

33001677227053003976

201000026817631

398758337540

201000026778708

201000026788798

201000113975162

6228480380587454717

放弃补助

370717387471

19626601040003344

19625201040010323

201000067447453

33001677246059666777

201000027227613

19627901040001127

388358336851

19625201040009259

企业已搬走联系不上，放弃补助

企业已停产联系不上，放弃补助

201000026950156

在原锅炉基础上改造，无财政

补助

6228480380515766315

6228410380388682412

6228430389602580175

19625601040003188

6228480380445066810

101002275127629

19625501040011829

19625601040001521

201000026857722

19625601040000747

6228580724000009427

201000026880234

6228580799003966120

19625601040000986

19625601040002842

201000026849497

6217231208006032522

6210580799001146509

120803130910005728

19626201040001834

6222021208006533267

责任
单位

东城街道

东城街道

东城街道

东城街道

东城街道

东城街道

东城街道

东城街道

东城街道

东城街道

东城街道

东城街道

西城街道

西城街道

西城街道

西城街道

西城街道

西城街道

西城街道

西城街道

西城街道

西城街道

西城街道

西城街道

西城街道

江南街道

江南街道

江南街道

江南街道

江南街道

江南街道

芝英镇

芝英镇

芝英镇

芝英镇

芝英镇

芝英镇
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